
S009P00U5RFV
Číslo SOD zhotovitele: 32/2021Číslo SOD objednatele: 2021/001826/SRM/DS/SVO - DODATEK 1

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO
SMLOUVA O REALIZACI STAVEBNÍCH PRACl (OBCHODNÍ PODMÍNKY)

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

I. Smluvní strany

: město Blansko

: nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko
: Ing. Jiří Crha - starosta města Blansko
:00279943
: CZ 00279943
:
:

Objednatel

Sídlo
Zastoupené
IČO
DIČ
Plátce DPH
Bankovní spojení

Ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Marek Štefan,
Ing. Jiří Svoboda,

(dále jen „objednatel" či „stavebník")

a

ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

U Kapličky 21, 783 49 Lutín
Petr Galda
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 44302
286 02 340
CZ28602340

Zhotovitel

Sídlo
Zastoupený
Zápis do OR
IC
DIČ
Plátce DPH
Bankovní spojení

Ve věcech technických je oprávněn jednat: Petr Galda,

(dále jen „zhotovitel").

II. Předmět dodatku
Tento dodatek je DODATKEM č. 1 k uzavřené Smlouvě o dílo č. 2021/001826/SRM/DS/SVO ze dne
23. 03. 2021 na stavební práce s názvem:

" Veřejné osvětlení, ul. Husova a další".

Dodatek č. 1 uzavírají smluvní strany na základě vzájemné dohody, v souladu s článkem XVIII. odst.
18.7., v souladu s článkem IV. odst. 4.3. a v souladu s článkem V. odst. 5.2. Smlouvy o dílo, z důvodu
nepředvídatelných okolností vzniklých v průběhu realizace zakázky. Na základě těchto skutečností,
vzájemné dohody obou smluvních stran a vedených jednání se smluvní strany dohodly tak, jak je
uvedeno dále v textu tohoto dodatku.

2.1. S ohledem na skutečnost, kdy předmětnou stavbu veřejného osvětlení úzce podmiňují práce
na nových rozvodech podzemního kabelového vedení elektra, jehož investorem je třetí osoba, kde tyto
práce na podzemním kabelovém vedení elektra byly zahájeny takřka o 2 měsíce později, než bylo
plánováno, čímž tak není možné dodržet termíny uvedené ve Smlouvě o dílo na stavbu veřejného
osvětlení, se smluvní strany dohodly na úpravě sjednaných termínů ve Smlouvě o dílo uvedených, nově
následovně:

Strana 1 (celkem 3)

*S009P00U5RFV*



\

Dokončení stavebního díla (stavebních prací) 30. 09. 2021

r
Kompletní dokončení díla 15. 10. 2021

Současně se dále nutnost doložení účinného kolaudačního souhlasu zhotovitelem na nově budované
veřejné osvětlení přeřazuje z termínu dokončení stavebního díla (stavebních prací) nově do termínu
kompletního dokončení díla (ostatní požadované doklady dle Smlouvy o dílo však musí zhotovitel
objednateli doložit stále nejpozději do doby dokončení stavebního díla (stavebních prací)).

Ostatní ustanovení článku IV. odst. 4.2. Smlouvy o dílo č. 2021/001826/SRM/DS/SVO se nemění.

2.2. S ohledem na výskyt nutných víceprací se smluvní strany dohodly na úpravě sjednané celkové
ceny díla, která dle smlouvy o dílo činila 1.657.558,38 Kč bez DPH. Nezbytné vícepráce činí
18.635,50 Kč bez DPH. Dochází tedy k nárůstu ceny o 18.635,50 Kč bez DPH. Nová sjednaná cena díla
tak činí 1.676.193,88 Kč bez DPH, tj. 2.028.194,60 Kč včetně DPH.

Ostatní ustanovení článku V. odst. 5.1. Smlouvy o dílo č. 2021/001826/SRM/DS/SVO se nemění.

III. Závěrečná ustanovení
Oprávněné osoby smluvních stran jsou uvedeny v záhlaví této smlouvy.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden

3.1.

3.2.
zhotovitel.

Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku č. 1 a s celým obsahem
dodatku č. 1 souhlasí.

3.4. Ostatní ujednání smlouvy č. 2021/001826/SRM/DS/SVO ze dne 23.03.2021, k nimž
se nevztahuje tento dodatek, zůstávají beze změny v platnosti. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním tohoto
dodatku č. 1, jakož i smlouvy, k níž je tento dodatek sjednáván v souladu se zvláštními právními
předpisy, zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv) a zákonem č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že tento dodatek bude
podléhat povinnému zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., zajistí toto zveřejnění včetně znečitelnění
neuveřejňovaných údajů objednatel nejpozději do 30 dnů po uzavření tohoto dodatku č. 1.

3.5. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3.6. Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo se uzavírá v souladu s usnesením č. přijatém
na 64. schůzi Rady města Blansko dne 21. 09. 2021.

3.3.

Strana 2 (celkem 3)



IV. Přílohy dodatku č. 1

Nedílnou součástí tohoto dodatku ke smlouvě o dílo se stává následující příloha:

- Příloha č. 1 - změnové listy.

dne -íT 4c> tcžA dnV Lutíně

Za zhotovitele

V Blansku

Za objednatele

ELEKTRO-FLEXI s.r.o.
Petr Galda
jednatel

město Blansko
Ing. Jiří Crha
starosta města

Strana 3 (celkem 3)



1

REKAPITULACE STAVBY
66Kód:

Stavba: Blansko VCP č.1

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 9.9.2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně
21,00%
15,00%

DPH základní
snížená

CZKCena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 11



\

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 66

Stavba: Blansko VCP č.1

Místo: Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

09.09.2021 rZadavatel:
Zhotovitel:

Kód Popis

Náklady z rozpočtů

Nová kabelová trasa

Posunutí lampy V02030

Bourání betonového pilíře

Strana 2 z 11



r KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba.
Blansko VCP č.1

Objekt:
1 - Nová kabelová trasa

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 09.09.2021

IČ:Zadavatel:
DIČ:

IČ:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní
snížená

jcena s DPH

ZpracovatelProjektant

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

ZhotovitelObjednavatel

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

Strana 3 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Blansko VCP č.1
Objekt:

1 - Nová kabelová trasa

Místo:
Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

09.09.2021
Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

741 - Elektroinstalace - silnoproud



r SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Blansko VCP č.1

Objekt:

1 - Nová kabelová trasa

Místo: Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

09.09.2021
Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud
Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 včetně
pásku FeZn 30 x 4 mm________________
Vedeni uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 včetně pásku FeZn 30
x 4 mm

2 K 210220021RT1 m

pp

I Kabel CYKY-m 750 V 4 x 16 mm2 volně uložený
[včetně dodávky CYKY 4x16

1 K 210810014RT1 m

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných
kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2

[Prostup do lampy včetně dopojení

pp

j 4 i K |lT002 ks
pp Prostup do lampy včetně dopojení



\

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Blansko VCPč.1

Objekt:

2 - Posunutí lampy V02030

KSO:
Místo:

SCC-CZ:
Datum: 09.09.2021

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 6 z 11



r rekapitulace členění soupisu prací

Stavba:
Blansko VCP č.1

Objekt:
2 - Posunutí lampy V02030

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

09.09.2021Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

S

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

Strana 7 z 11



\

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Blansko VCP 6.1

Objekt:
2 - Posunutí lampy V02030

Místo: Datum: 09.09.2021 r
Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem (CZKj Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

5 K 460050703RT1 Jáma do 2 m3 pro tožár veř. osvětlení, hor. 3, ručně m3
pp Jáma do 2 m3 pro tožár veř. osvětleni, hor. 3, ručně

| S | M \r001 | Pouzdro pro stožár KG 250x1000 | kus |
PP Pouzdro pro stožár KG 250x1000

| 3 | K |460080101RT1 [Rozbourání betonového základu E ElI
PP Rozbourání betonového základu

j 4 j M \4600800001RT1 jBetonový základ do zeminy bez bednění m3 |
PP Betonový základ do zeminy bez bednění

1 K 460200154RT2 Výkop kabelové rýhy 35/70 cm hor.4 m
pp Výkop kabelové rýhy 35/70 cm hor 4

2 K 460570133R00 Zához rýhy 35/50 cm, hornina třídy 3, se zhutněním m
pp Zához rýhy 35/50 cm, hornina třídy 3, se zhutněním

[ 7 j K HZS2231 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář J hod ]
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních
instalací elektrikář

https://n0dminkv.urs.c7/item/CS URS 2021 02/HZS2231

pp

Online PSC

Strana 8 z 11



r KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Blansko VCP č.1

Objekt:
3 - Bourání betonového pilíře

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo:

Jf09.09.2021

IČ:Zadavatel:
DIČ:

IČ:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní
snížená

Cena s DPH

ZpracovatelProjektant

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

ZhotovitelObjednavatel

RazítkoRazítko Datum a podpis:Datum a podpis:

\

Strana 9 z 11



1REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Blansko VCP č.1

Obiekt:
3 - Bourání betonového pilíře

Místo: Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

09.09.2021 r
Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu • Popis

Náklady ze soupisu prací

N00 - Nepojmenované práce

N01 - Nepojmenovaný díl

Strana 10 z 11



r SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Blansko VCP 6.1

Objekt:
3 - Bourání betonového pilíře

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

09.09.2021Místo:
r

Zadavatel:

Zhotovitel:

Cenová soustavaJ.cena [CZK] Cena celkem [CZK]MnožstvíPČ Typ Popis MJKód

Náklady soupisu celkem

Nepojmenované práced N00

Nepojmenovaný dílD N01
Demontáž a likividace betonového pilíře pro stávající

kus1 K R002
VO
Demontáž a likividace betonového pilíře pro stávající VOPP

Strana 11 z 11




